
K
platné ke dni: 19.5.2025, 10:23

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE

  Milé maminky,

  nabízím Vám věcičky již použité většinou po mých dětech a příbuzných, nebo nové, které nestihly odnosit když nám rostou
jako z vody. Dále second hand vyšší jakosti , velmi pěkný a kvalitní. Snažím se Vám popsat věcičky co nejobjektivněji tak,aby
můj popis odpovídal skutečnému stavu. Každý z nás ,ale máme jiný pohled na věc někomu se může zdát velmi hezká a
někomu jen dobrá. Případné vady netajím, ale uvádím v popisu. Jsme jen lidi a chybička se může vloudit,ale všechno se dá
řešit a na všem je možné se domluvit.!!!!!

  Rezervaci držím 7 dní, pokud peníze nedorazí na můj účet a s kupujícím se nedomluvím jinak,rezervaci bez upozornění ruším
nebo nabízím dalším zájemcům.

  Balíček posílám obratem po připsání peněz na účet.
  Poštovné účtuji dle příslušných platných tarifů české pošty.
  V obyčejné obálce věcičky nezasílám.
  Pokud Vám vyjímečně vyhovím je zásilka obyčejná zcela na Vaše riziko!!!!!

  IČO :14587335
  Bohuslav Šteier
  Chomoutov 78335
  NEJSEM PLÁTCE DPH

  Pokud budete mít nějaký dotaz,stačí napsat a ráda Vám odpoví a objednávku vyřídí moje žena Karla Šteierová.
  Pro maminky z Olomouce je možný osobní odběr na domluveném místě v Olomouci. /jen po vzájemné domluvě/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

